
Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

ANUNCIO

NOMBRAMIENTO DE LA PERSONA COORDINADORA DE LA AGRUPACIÓN LOCAL DE 

VOLUNTARIADO DE PROTECCIÓN CIVIL DE TARIFA

Con fecha 9 de julio de 2020, el Alcalde ha dictado el Decreto número 2020/1583:

“Conforme a los Antecedentes y Fundamentos de Derecho expuestos, esta Alcaldía, haciendo uso de las 

atribuciones conferidas por el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del 

Régimen Local, RESUELVE: 

PRIMERO: Nombrar a Juan Atalaya Blanco, Coordinador de la Agrupación Local del Voluntariado de 

Protección Civil de Tarifa. 

SEGUNDO: Notificar a la persona designada, quien habrá de aceptar el nombramiento para su eficacia. 

Aceptación que podrá ser expresa, o tácita si en el término de tres días hábiles no manifiesta lo contrario. 

TERCERO: Notificar la presente resolución a los servicios administrativos relacionados, y publicar el 

correspondiente anuncio en el tablón de anuncios de la sede electrónica y en la página web municipal.

Lo que se hace público para general conocimiento, en Tarifa, a la fecha indicada en la firma 
electrónica.

El Alcalde El Secretario General
Francisco Ruiz Giráldez Antonio Aragón 
Román

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 26a6014e840b4d8eba571860c307aa35001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
á
n

1
0
/0

7
/2

0
2
0

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

1
0
/0

7
/2

0
2
0

A
lc

a
ld

e

SELLOEL

ECTRONI

COAYUNT

AMIENTO

TARIFA


